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Kommunfullmäktige  

Svar på interpellation från Linda Sjögren (V) med rubriken ”Vem vill äta 

bakverk från Bake my day?” 

 

Interpellanten har ställt följande frågor till kommunstyrelsens ordförande:  

1. Anser du att det är rimligt att de kommunala verksamheterna ska servera bröd från 

Bake my day? 

2. Även om lokalerna har bytts och städats finns det många andra saker som spelar in 

såsom exempelvis schyssta arbetsvillkor, en schysst företagskultur och en tro på att 

företaget sköter sig i framtiden. Spelar dessa faktorer ingen roll? 

3. Hur illa behöver det vara för att kommunen ska riva ett avtal helt? 

 

För övrigt se interpellationens innehåll.  

 

Svar från Boel Godner, kommunstyrelsens ordförande: 

Tack för interpellationen, Linda. 
 

När frågor uppstår kring en leverantör finns det en ordning för hur vi ska agera, och det är 

viktigt att vi följer den. Kommunen kan inte fatta beslut utifrån lösa anklagelser eller 

mediabilder – vi måste agera på saklig grund och i enlighet med de lagar och regler som 

styr offentlig upphandling. Avtal kan bara hävas om det finns verifierade brister. 
 

När uppgifterna om Bake My Day uppmärksammades pausade Telge Inköp alla 

beställningar och genomförde en grundlig utredning i samarbete med kontrollerande 

myndigheter. De inspektioner som genomfördes visade att leverantören uppfyllde kraven, 

och verksamheten i de nya lokalerna i Arlanda stad godkändes. Telge Inköp har också 

planerat en uppföljning med leverantören och fackliga företrädare för att säkerställa att 

arbetsmiljö och arbetsförhållanden följer avtalet. Det är alltså en pågående process där 

kommunen, via Telge Inköp, följer utvecklingen noga. 
 

Det är värt att notera att Bake My Day redan har fått två erinringar för bristande leveranser. 

Skulle ytterligare brister uppstå finns möjligheten att häva avtalet och genomföra en ny 

upphandling. Kommunen tar ansvar för att säkerställa att avtalskraven efterlevs, men det 

sker utifrån fakta och inte på lösa grunder. Att i detta läge kräva att kommunen ska agera 

utanför det regelverk som styr offentlig upphandling är varken rimligt eller ansvarsfullt. 

 

Boel Godner 

Kommunstyrelsens ordförande 
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